• Διαχείριση και ρύθμιση εξοπλισμού για την καταγραφή ή την live μετάδοση των 
εκδηλώσεων.  

Για την παροχή των ανωτέρω υπηρεσιών ο οικονομικός φορέας αναλαμβάνει να διαθέσει 
τους απαραίτητους τεχνικούς.     

Προϋπολογισμός - χρηματοδότηση 
Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται έως το ποσό των δεκατεσσάρων  
χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14.880,00 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα 
βαρύνει τον Τακτικό προϋπολογισμό εξόδων του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και 
Πολιτικής Προστασίας Ειδικός Φορέας 1060-201-0000000 ΓΓΠΠ Λογαριασμού 6ου βαθμού 
2420989001 «Έξοδα για λοιπές υπηρεσίες» του οικονομικού έτους 2026.